

PREFEITURA MUNICIPAL DE BOM PROGRESSO

Relação dos Participantes por Processo / Licitação

Item	Material	Descrição do Material	Marca do Produto	Un.Med.	Qtde Cotada	Descto(%)	Preço Unitário	Preço Total	Situação
Nr. do Processo: 23/2016 Licitação: 10/2016 - TP Data da Homologação: 01/09/2016 Fornecedor: 6043 - COOPERATIVA TRITICOLA MISTA CAMPO NOVO LTDA									
1	07-01-0120	ABACAXI PÉROLA		UN	180,000	0,0000	2,8800	518,40	Venceu
2	07-01-0121	ABOBRINHA		KG	40,000	0,0000	3,3800	135,20	Venceu
3	07-01-0122	ACHOCOLATADO EM PÓ INSTÂNTANEO 400GR	APTI	LD	120,000	0,0000	4,6900	562,80	Venceu
4	07-01-0123	AÇUCAR BRANCO REFINADO	ALTO ALEGRE	KG	80,000	0,0000	2,9000	232,00	Venceu
5	07-01-0063	AÇUCAR CRISTAL	SANTA ISABEL	KG	1.420,000	0,0000	2,4600	3.493,20	Venceu
6	07-01-0073	ALFACE CABEÇA		UN	120,000	0,0000	1,3900	166,80	Venceu
7	07-01-0072	ALHO CABEÇA		KG	35,000	0,0000	28,7500	1.006,25	Venceu
8	07-01-0126	AMEIXA PRETA SECA 150GR	FELIZ	LD	50,000	0,0000	3,4900	174,50	Venceu
9	07-01-0040	AMENDOIM CRU	BELLA DICA	KG	80,000	0,0000	8,5600	684,80	Venceu
10	07-01-0050	AMIDO DE MILHO 500G	VALAR	UN	130,000	0,0000	1,9900	258,70	Venceu
11	07-01-0128	ARROZ BRANCO TIPO 1	SÃO PEDRO	KG	2.420,000	0,0000	2,6900	6.509,80	Venceu
13	07-01-0067	BANANA CATURRA		KG	750,000	0,0000	3,3300	2.497,50	Venceu
14	07-01-0130	BANANA PRATA		KG	300,000	0,0000	3,4800	1.044,00	Venceu
15	07-01-0131	BATATA DOCE		KG	120,000	0,0000	3,2500	390,00	Venceu
16	07-01-0065	BATATA INGLESA		KG	290,000	0,0000	3,2500	942,50	Venceu
17	07-01-0245	BEBIDA LÁCTEA (DIVERSOS SABORES)	PIA	UN	1.500,000	0,0000	3,0900	4.635,00	Venceu
18	07-01-0135	BETERRABA		KG	80,000	0,0000	3,7900	303,20	Venceu
20	07-01-0140	BISCOITO SALGADO INTEGRAL 400GR	CASAREDO	PCT	200,000	0,0000	4,9800	996,00	Venceu
24	07-01-0139	BISCOITO TIPO MARIA 400GR	CASAREDO	PCT	520,000	0,0000	3,4900	1.814,80	Venceu
25	07-01-0143	BRÓCOLIS		KG	40,000	0,0000	3,9900	159,60	Venceu
26	07-01-0144	CAFÉ EM PÓ INSTÂNTANEO 50GR	PELE	PCT	90,000	0,0000	2,1000	189,00	Venceu
28	07-01-0146	CANELA EM PÓ 25GR	APTI	UN	50,000	0,0000	1,4900	74,50	Venceu
29	07-01-0075	CARNE BOVINA 1ª COM OSSO		KG	360,000	0,0000	14,8900	5.360,40	Venceu
30	07-01-0259	CARNE BOVINA MOÍDA 1ª FRESCA		KG	650,000	0,0000	14,3900	9.353,50	Venceu
31	07-01-0148	CARNE SUÍNA (COSTELA)		KG	280,000	0,0000	9,9800	2.794,40	Venceu
32	07-01-0064	CEBOLA BRANCA		KG	320,000	0,0000	2,1800	697,60	Venceu
33	07-01-0069	CENOURA		KG	180,000	0,0000	2,9700	534,60	Venceu
34	07-01-0151	CHÁ CAMOMILA	PRENDA	CX	60,000	0,0000	2,2100	132,60	Venceu
35	07-01-0153	CHÁ ERVA DOCE	PRENDA	CX	130,000	0,0000	2,5000	325,00	Venceu
36	07-01-0155	CHÁ HORTELÃ	PRENDA	CX	120,000	0,0000	1,9900	238,80	Venceu
37	07-01-0152	CHÁ PRETO	PRENDA	CX	160,000	0,0000	2,2100	353,60	Venceu
38	07-01-0246	CHÁ SABOR FRUTAS (CX. COM 10 SACHES)	PRENDA	UN	120,000	0,0000	4,6500	558,00	Venceu
39	07-01-0049	CHOCOLATE EM PÓ 500G	VALAR	UN	380,000	0,0000	4,3800	1.664,40	Venceu
40	07-01-0156	CHUCHU VERDE		KG	150,000	0,0000	2,2900	343,50	Venceu
42	07-01-0074	COUVE FLOR		KG	150,000	0,0000	6,9900	1.048,50	Venceu
43	07-01-0158	COXA E SOBRE COXA FRANGO DESOSSADA		KG	550,000	0,0000	6,9900	3.844,50	Venceu
44	07-01-0159	COXA E SOBRECOPA FRANGO SEM DORSO		KG	650,000	0,0000	5,9800	3.887,00	Venceu
45	07-01-0247	CRAVO DA ÍNDIA (15G)	FLOR DA CASA	UN	70,000	0,0000	2,3000	161,00	Venceu

PREFEITURA MUNICIPAL DE BOM PROGRESSO

Relação dos Participantes por Processo / Licitação

Item	Material	Descrição do Material	Marca do Produto	Un.Med.	Qtde Cotada	Descto(%)	Preço Unitário	Preço Total	Situação
Nr. do Processo: 23/2016 Licitação: 10/2016 - TP Data da Homologação: 01/09/2016 Fornecedor: 6043 - COOPERATIVA TRITICOLA MISTA CAMPO NOVO LTDA									
47	07-01-0248	CUCA RECHEADA (DIVERSOS SABORES)		UN	380,000	0,0000	7,7900	2.960,20	Venceu
48	07-01-0164	DOCE DE LEITE INDUSTRIALIZADO 400GR	AUREA	UN	350,000	0,0000	3,5900	1.256,50	Venceu
50	07-01-0165	ENDRO 20GR	CASA NYARI	UN	60,000	0,0000	1,6900	101,40	Venceu
51	07-01-0166	ERVA DOCE 18GR	APTI	UN	60,000	0,0000	2,0900	125,40	Venceu
54	07-01-0168	FARINHA DE MILHO MÉDIA	FLOR GAUCHA	KG	1.380,000	0,0000	2,0900	2.884,20	Venceu
55	07-01-0035	FARINHA DE TRIGO ESPECIAL	COTRICAMPO	KG	2.880,000	0,0000	2,0400	5.875,20	Venceu
57	07-01-0070	FEIJAO PRETO TIPO 1	EVERLING	KG	1.780,000	0,0000	6,4900	11.552,20	Venceu
58	07-01-0170	FERMENTO INSTANTANEO 500GR	GOOD	PCT	60,000	0,0000	14,5600	873,60	Venceu
59	07-01-0171	FERMENTO QUÍMICO 100GR	APTI	LD	280,000	0,0000	1,6300	456,40	Venceu
60	07-01-0172	FÍGADO DE FRANGO		KG	80,000	0,0000	2,5900	207,20	Venceu
63	07-01-0309	FRANGO (COXINHA DA ASA)		KG	380,000	0,0000	8,5900	3.264,20	Venceu
64	07-01-0249	FUBÁ PRÉ-COZIDO (500G) TIPO POLENTINA	YOKI	UN	120,000	0,0000	2,7900	334,80	Venceu
66	07-01-0251	IOGURTE COM POLPA DE FRUTAS (BANDEJA COM 06 UNID.)	FRIMESA	BJ	880,000	0,0000	3,4200	3.009,60	Venceu
67	07-01-0178	IOGURTE NATURAL 200ML	BATAVO	UN	110,000	0,0000	1,4900	163,90	Venceu
68	07-01-0179	LARANJA DO CÉU		KG	180,000	0,0000	2,3900	430,20	Venceu
69	07-01-0099	LARANJA SUCO		KG	120,000	0,0000	1,5900	190,80	Venceu
71	07-01-0181	LEITE EM PÓ INTEGRAL 400GR PCT	ELEGE	PCT	450,000	0,0000	9,9900	4.495,50	Venceu
72	07-01-0182	LEITE INTEGRAL LONGA VIDA 1LT	ITALAC	CX	3.600,000	0,0000	2,5900	9.324,00	Venceu
73	07-01-0183	LEITE INTEGRAL SEMI DESNATADO LONGA VIDA 1LT	ITALAC	CX	400,000	0,0000	2,5900	1.036,00	Venceu
74	07-01-0184	LENTILHA TIPO 1 500GR	BELLA DICA	PCT	250,000	0,0000	6,5900	1.647,50	Venceu
75	07-01-0109	MAÇA GALA		KG	650,000	0,0000	5,4900	3.568,50	Venceu
76	07-01-0189	MACARRÃO COM OVOS CABELO DE ANJO 500GR	ISABELA	PCT	130,000	0,0000	3,1600	410,80	Venceu
79	07-01-0187	MACARRÃO COM OVOS NINHO ESTREITO 500GR	PARATI	PCT	250,000	0,0000	4,2800	1.070,00	Venceu
80	07-01-0188	MACARRÃO COM OVOS NINHO LARGO 500GR	PARATI	PCT	350,000	0,0000	4,2800	1.498,00	Venceu
81	07-01-0062	MAMÃO FORMOSA		KG	320,000	0,0000	3,3900	1.084,80	Venceu
82	07-01-0191	MAMÃO PAPAIA		KG	120,000	0,0000	6,7800	813,60	Venceu
83	07-01-0253	MANDIOCA DESCASCADA (CONGELADA)		KG	360,000	0,0000	1,9800	712,80	Venceu
84	07-01-0112	MANGA FRUTA		KG	350,000	0,0000	3,7900	1.326,50	Venceu
85	07-01-0329	MANTEIGA S/ SAL 200G	BATAVO	UN	60,000	0,0000	4,6100	276,60	Venceu
86	07-01-0194	MARGARINA VEGETAL COM SAL 500GR	PRIME	UN	180,000	0,0000	1,8800	338,40	Venceu
87	07-01-0195	MELANCIA		KG	200,000	0,0000	1,4900	298,00	Venceu
88	07-01-0196	MELÃO CASCUDO		KG	80,000	0,0000	3,5800	286,40	Venceu
90	07-01-0043	MILHO PARA PIPOCA 500G	BELLA DICA	PCT	80,000	0,0000	1,9900	159,20	Venceu
91	07-01-0328	MILHO VERDE Á VACUO 200G	QUERO	UN	150,000	0,0000	1,4800	222,00	Venceu
92	07-01-0199	MORANGA VERDE		KG	80,000	0,0000	2,5900	207,20	Venceu
93	07-01-0045	MORTADELA FATIADA SEM GORDURA	EXCELSIOR	KG	230,000	0,0000	4,8900	1.124,70	Venceu

PREFEITURA MUNICIPAL DE BOM PROGRESSO

Relação dos Participantes por Processo / Licitação

Item	Material	Descrição do Material	Marca do Produto	Un.Med.	Qtde Cotada	Descto(%)	Preço Unitário	Preço Total	Situação
Nr. do Processo: 23/2016 Licitação: 10/2016 - TP Data da Homologação: 01/09/2016 Fornecedor: 6043 - COOPERATIVA TRITICOLA MISTA CAMPO NOVO LTDA									
94	07-01-0200	NOZ-NOSCADA GRÃO 15G	DA CASA	UN	30,000	0,0000	3,4800	104,40	Venceu
95	07-01-0201	ÓLEO DE GIRASSOL 900ML	VITALIV	LT	80,000	0,0000	5,5800	446,40	Venceu
96	07-01-0038	OLEO DE SOJA 900ML	CONCORDIA	LT	1.350,000	0,0000	3,3900	4.576,50	Venceu
97	07-01-0203	ORÉGANO 50GR	DONABELA	PCT	120,000	0,0000	3,4800	417,60	Venceu
98	07-01-0254	OVOS DE GALINHA (GRANJA)		UN	380,000	0,0000	5,5700	2.116,60	Venceu
99	07-01-0023	PÃO DE CACHORRO QUENTE		KG	550,000	0,0000	7,8900	4.339,50	Venceu
100	07-01-0204	PÃO DE FORMA FATIADO		KG	280,000	0,0000	7,7800	2.178,40	Venceu
101	07-01-0054	PÃO FRANCES 50G		KG	480,000	0,0000	7,2900	3.499,20	Venceu
103	07-01-0368	PIMENTÃO VERDE		KG	60,000	0,0000	4,2900	257,40	Venceu
104	07-01-0037	POLPA DE TOMATE 520G	OLE	CX	360,000	0,0000	1,4900	536,40	Venceu
105	07-01-0308	POLVILHO AZEDO 500GR	VALAR	UN	60,000	0,0000	2,9900	179,40	Venceu
106	07-01-0307	POLVILHO DOCE 500GR	LORENZ	UN	60,000	0,0000	2,0900	125,40	Venceu
107	07-01-0046	QUEIJO PRATO FATIADO	SCHNEIDER	KG	240,000	0,0000	25,1900	6.045,60	Venceu
108	07-01-0068	REPOLHO VERDE		KG	320,000	0,0000	1,2500	400,00	Venceu
109	07-01-0207	SAGU DE MANDIOCA TIPO 1 500GR	LAGES	PCT	140,000	0,0000	2,8200	394,80	Venceu
110	07-01-0047	SAL REFINADO IODADO	SALSUL	KG	620,000	0,0000	0,6900	427,80	Venceu
111	07-01-0033	SALSICHA BOVINA	excelsior	KG	180,000	0,0000	4,5700	822,60	Venceu
114	07-01-0019	TOMATE		KG	350,000	0,0000	3,9800	1.393,00	Venceu
115	07-01-0211	VAGEM		KG	120,000	0,0000	8,9500	1.074,00	Venceu
116	07-01-0058	VINAGRE DE ALCOOL	DONABELLA	LT	70,000	0,0000	1,6900	118,30	Venceu
Total do Fornecedor ----->					36.185,000			151.125,55	

Nr. do Processo: 23/2016 Licitação: 10/2016 - TP Data da Homologação: 01/09/2016
Fornecedor: 9337 - AP OESTE DISTRIBUIDORA E COMERCIO DE ALIMENTOS LTD

12	07-01-0129	AVEIA EM FLOCOS FINOS 250GR	SOBERANA	PCT	40,000	0,0000	4,3000	172,00	Venceu
19	07-01-0137	BISCOITO DOCE SORTIDO 400GR	PRODASA	PCT	350,000	0,0000	3,3500	1.172,50	Venceu
21	07-01-0141	BISCOITO SALGADO TIPO CREAM CRACKER 400GR	PRODASA	PCT	420,000	0,0000	3,2800	1.377,60	Venceu
22	07-01-0142	BISCOITO SALGADO TIPO MIGNON 250GR	PARATI	PCT	400,000	0,0000	5,4600	2.184,00	Venceu
23	07-01-0138	BISCOITO TIPO MAISENA 400GR	PRODASA	PCT	200,000	0,0000	3,9300	786,00	Venceu
41	07-01-0157	COLORAU 100GR	APTI	PCT	80,000	0,0000	0,9800	78,40	Venceu
49	07-01-0163	DOCE FRUTAS 400GR	DIFRUTI	UN	350,000	0,0000	3,1100	1.088,50	Venceu
53	07-01-0036	FARINHA DE MILHO FINA	DALLA	KG	60,000	0,0000	2,2400	134,40	Venceu
56	07-01-0169	FARINHA LÁCTEA INSTÂNTANEA 400GR	NESTLE	UN	150,000	0,0000	17,1900	2.578,50	Venceu
65	07-01-0250	GELATINA EM PÓ (SABOR FRUTAS) 30G	LEO	UN	300,000	0,0000	0,9400	282,00	Venceu

Relação dos Participantes por Processo / Licitação

Item	Material	Descrição do Material	Marca do Produto	Un.Med.	Qtde Cotada	Descto(%)	Preço Unitário	Preço Total	Situação
Nr. do Processo: 23/2016 Licitação: 10/2016 - TP Data da Homologação: 01/09/2016									
Fornecedor: 9337 - AP OESTE DISTRIBUIDORA E COMERCIO DE ALIMENTOS LTD									
77	07-01-0186	MACARRÃO COM OVOS CONCHINHA 500GR	GERMANI	PCT	130,000	0,0000	2,7000	351,00	Venceu
78	07-01-0190	MACARRÃO COM OVOS ESPAGUETE 500GR	BORTOLINI	PCT	1.850,000	0,0000	1,6500	3.052,50	Venceu
89	07-01-0197	MILHO CANJICA 500GR	DAJU	UN	60,000	0,0000	1,9600	117,60	Venceu
Total do Fornecedor ----->					4.390,000			13.375,00	

Bom Progresso, 14 de Outubro de 2016.